1

國立成功大學師資培育自我評鑑推動小組第 3次會議紀錄(通訊會議)
通知日期：112 年 8 月 8~14 日
召  集  人：陳玉女副校長
通知人員：沈聖智教務長、程炳林教授、楊雅婷特聘教授
紀  錄：廖浡淙

壹、提案討論：
第一案
案由：有關本校修正後師資培育自我評鑑結果報告書，提請審議。
說明：
一、本校師資培育自我評鑑工作小組已依據高教評鑑中心112年6月30日高評字第

1121000830號函審查意見修正「本校師資培育自我評鑑結果報告書」。
二、檢附修正對照表（附件1）、修正後評鑑結果報告書（附件2）及本案書面審查意

見表空白表格（附件3）。
決議：
一、工作小組已針對審查意見進行評鑑報告書的修改及補充說明，下列數點再請重新

檢視或修正：
1.針對審查意見 1-3 之修正報告書內容中，建議補列入異動原因。
2.針對審查意見 3-7 之修正報告書內容中，似未見「管控情形」。
3.審查意見 5-1 所提「多項關係到學校資源分配或支持未見明確時程和會議記

錄」，修正後的報告書內容中，似仍未見校方的具體回應。
4.其餘文字修改請參閱報告書修正對照表。

二、修正後通過。

貳、臨時動議：無

參、散會 112 年 8 月 14 日